1

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

Куркинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 18.12.2023                                                                                             № 722
Об индексации материнского (семейного) капитала

В соответствии с Федеральным Законом от 27.11.2023 г. № 540-ФЗ «О федеральном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 03.10.2012 года № 26-1 «О районном материнским (семейном) капитале», на основании Устава муниципального образования Куркинский район Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Финансовому управлению Администрации муниципального образования Куркинский район провести индексацию единовременной выплаты материнского (семейного) капитала на 2024 год с применение коэффициента 1,045 и установить сумму выплаты в размере 13566 рублей 86 копейки.
2. Признать утраченным силу постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 14.12.2022 № 869 «Об индексации материнского(семейного) капитала».
3    Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

	Первый заместитель главы Администрации муниципального образования Куркинский район

      Т.В. Жувага